
Pachet produse curatenie conform OFERTEI pentru anuntul nr. ADV1091469

I.D.: 43576784

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.033,34 RON - 2.033,34 RON

Descriere: Pachet produse curatenie conform OFERTEI pentru anuntul nr. ADV1091469 cuprinzand: 1 TEO SAPUN LICHID CU POMPITA 400ML 98 4.00 392.00 2 CLORET SAPUN LICHID 5L 9 16.56 149.04 3 CIF 500ML 55 4.50 247.50 4 AMOX DETERGENT PARDOSELI PE BAZA DE AMONAC, 10L 15 46.00 690.00 5 SOLUTIE CURATARE GEAM PE BAZA DE AMONAC 650ML MA COSMETICS 20 8.40 168.00 6 CLORET SOLUTIE CLOR 1L 20 1.33 26.60 7 RIVEX SPRAY MULTISUPRAFETE 400ML 30 8.50 255.00 8 CLORET DETARTRANT UNIVERSAL 1L 20 3.42 68.40 9 PACLAN MANUSI MENAJ DIN LATEX NATURAL 10 1.45 14.50 10 BEE SMART REZERVA MOP 200GR BUMBAC 10 2.23 22.30 VALOARE TOTALA = 2033.34 LEI FARA TVA Oferta este valabila conform cerintelor anuntului publicat in SEAP cu nr ADV1091469.
